itos, sen imago insculpta est. [Gharta
ann. 1124. apud Mabill. torn. 5. Annal.
Bened. pag. 668. col. 2: Hoc sigillum scri-
bere jussimus per manum Michaelis nostri
notarii, ac plumbea bulla nostri aoliti Ty-
parii bullari. Ubi male editum Typacii.
Charta Roberti Cpmit. Palatini ann.
1171 : Hoc recordationis prssceptum per
manus Nicolai nostri curidlis notarii
scribi, nostrique Typarii impressione insi-
gniri prgscepimus.] Charta Willelmi Re-
gis Siciliae ann. 1177. apud Brompto-
num : Praesens privilegium... bulla aurea
nostro Typario impressa, roboratum nos-
tro sigiilo jussimus decorari. Perperam
Siipario praeferunt Charts alias Siculae
in Bullario Casinensi torn. 2. pag. 203.
Petrus de Vineis lib. 2. Epist. 41 : Cum
in castrorum nostrorum combustione ca-
mera nostra cum aureas bullse Typario, et
regni nostri sigiilo perdita et amissa fue-
rit. Bulla Aurea Caroli IV. Imp.de elec-
tione Imperatoris cap. 27. | 2 : Duo vel
unus sigilla et Typana Imperialia sive re-
galia a Cancellario Curias recipient. Oc-
currit ibi pluries. Joan. Hocsemius in
Adolfo a Marka Episc. Leodiensi cap.
30 : Ostensum fuit in Capitulo coram

Magislris sigillum plumbeum sive stan-
neum, ejusdem Typarii cum mag no si-
giilo argenteo Episcopi, etc. [Adde Corpus
cliplom. torn. 1. pag. 83. Murator. torn. 7.
col. 1021. Miraeum torn. 2. pag. 1246.
col.2. Ludewig. torn. 4. Reliq. MSS. pag.
257. etc.]

1 TYBARIUM, pro Typarium, in Charta
Caroli IV. Imp. ann. 1336. inter Ordi-
nat. Reg. Franc, torn. 5. pag. 227 : Sub
bulla aurea Tybario Imperialis nostre
Majestatis impressa, etc.

* TYPHA.RIUM SIGILLUM, Cui principis
T^TTO? seu imago insculpta est. Charta
Caroli reg. Sicil. ann. 1276. in Reg. S.
Ludov. ex Ohartoph. reg. fol. 96. r° :
Prassens exemplar celsitudinis nostras
sigiilo Typhario regias majestatis impresso
jussimus communiri.

«TYPHLOCOMITJM, Domus, in qua caeci
aluntur, a Graeco TU9Xoxojj.$iov. Mirac. S.
Anast. Persse torn. 2. Jan. pag. 439. col.
2 : Mulier qussdam, Photi nomine, minis-
tra effecta sacri Typhlocomii, sive csecorum
domicilii, etc.

1. TYPHUS, Superbia, mentis elatio,
ex Gr. Tt5<poc- Isidorus, et ex eo Papias :
Typhus, herba, quss se ab aqua inflat;
unde etiatn jimbitiosorum et sibi placen-
tium tumor,*Typhus dicitur. Arnobius :
Mentis elatio, et Typhus qui appellatur
a Grascis. Glossae^ Gr. MSS. Regiae : Tu-
qjo;, •») aXai^oveta, YI iXva<j«? xapSsa?. Hesy-
chius : Tiicpoe, uTrapat;, aXa?6veta, xsvo-
8o£ta. S. Ambrosius in Epist. ad Romu-
lum : Sic Moyses Typhum ilium dissi-
pavit dSgyptium, etc. Gommodianus In-
str. 30: